
14Advertisementes
اعلانات

No. (1319) Wed. (10) Sept. 2008
العدد )1319( الاربعاء )10( ايلول  2008

الهيئة العامة للإرشاد والتعاون الزراعي
إعلان مناقصة رقم )12( لعام 2008 لتجهيز حاصدات زراعية
يـســر الهـيئــة العــامــة للإرشــاد والـتعــاون الـــزراعي إحــدى تــشكـيلات وزارة
الـزراعة والـكائنـة في الكرادة/ مـدخل عرصـات الهنـدية ان تعلـن عن وجود
مناقصة سرية لتجهيزها بـ)حاصدات عدد 2(، فعلى الراغبين بالاشتراك
في المناقصـة من ذوي الخبرة والاختصـاص من الشركـات والافراد والمكاتب
المعتمـدة والمسجلين لـدى غرفـة تجارة بغـداد لغايـة الدرجـة السادسـة لعام
2008 الحضـور الـى مقـر الهيـأة/ القـسم القـانـوني لغـرض الحصـول علـى
المواصـفات الفنيـة الخاصة بـالمشروع لقـاء مبلغ مقداره )25.000( خـمسة
وعشـرون الف دينار غير قابل للرد ويتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور
نـشر الاعلان ورسـم الطابع وان مـدة الاعلان )15( خمسـة عشـر يومـاً تبدأ

من تاريخ نشر الاعلان على ان يرفق في العطاء المستمسكات التالية:
1-هوية غرفة تجارة بغداد مجددة لعام 2008 .

2-تــأمـينــات أصـــوليـــة بنــسبـــة )1/5، 3%( من قـيمــة العـطــاء تقــدم بـصك
مصدق او خطاب ضمان لأمر الهيأة.

3-تقديم ما يؤيد الاشتراك في اعمال مماثلة.
4-كتاب مخالصة من الهيأة العامة للضرائب لعام 2008-2007 .

5-وصل شراء.
6-الدائرة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات.

7- تكون مدة التجهيز )60( ستين يوماً من تاريخ توقيع العقد.
8-تهمل العطاءات غير المستوفية للشروط القانونية.

9-تقـديم مستمـسكات شخـصية )هـوية الاحـوال المدنيـة وشهادة الجنـسية
وبطاقة سكن وبطاقة التموينية(.

المدير العام

اعلان مناقصة رقم هـ/2008/103
يعلـن ديوان اوقـاف المسـيحيين والـديانـات الاخرى عـن اجراء
المنـاقـصــة اعلاه والمـوصـوفـة بـاعـادة تـأهـيل مقـر بـطـريــركيـة
بــــــابل/ الــكلـــــدان في المــنـــصـــــور وتـــــدعـــــو كـــــافـــــة الــــشـــــركـــــات
والمتخـصصين لـلاشتراك بـالمناقـصة علـماً ان لا يقـل تصنيف

المقاول عن الدرجة الثامنة/ انشائية.
فـعلى الراغبـين بالاشتراك مـراجعة القسم الهـندسي في مقر
الــديـــوان الكــائـن في عــرصــات الهـنــديــة لاسـتلام نــسخــة مـن
شـــروط ومــسـتـنـــدات المـنـــاقـصـــة لقـــاء مــبلغ قـــدره )50.000(
خـمــســــون الف ديـنـــار غـيـــر قـــابـل للــــرد علـــى ان يـتـم تقـــديم
العطـاءات في ظرف مغلق ومخـتوم من قـبل مقدم الـعطاء في
صـنـــدوق العـطـــاءات الخـــاص بـــالـــديـــوان مع ذكـــر اسـم ورقـم
المناقصة في موعد اقصاه الساعة )12( ظهراً من يوم الاربعاء
المـوافق 2008/10/1 ويهـمل أي عطـاء يـرد بعـد هـذا المـوعـد او
غيـر المــستــوفي للـشــروط الفـنيــة والقـانــونيـة وسـيجـري فـتح
العـطـــاءات بحـضـــور مقــدمـي العـطــاءات او مـن يـنــوب عـنهـم
رسـميــاً في تمــام الـســاعــة العــاشــرة مـن صبـــاح اليـــوم التـــالي

والدائرة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات. مع التقدير.
عبد الله هرمز النوفلي
رئيس الديوان

اعلان مناقصة رقم هـ/2008/102
يعلـن ديوان اوقـاف المسـيحيين والـديانـات الاخرى عـن اجراء
المناقصـة اعلاه والموصوفـة بإعادة تـأهيل بنايـة كنيسـة انتقال
مريم العذراء في المنصـور وتدعو كافة الـشركات والمتخصصين
لـلاشتــراك بــالمنــاقـصــة عـلمــاً ان لا يقل تـصنـيف المقــاول عن

الدرجة الثامنة/ انشائية.
فـعلى الراغبـين بالاشتراك مـراجعة القسم الهـندسي في مقر
الــديـــوان الكــائـن في عــرصــات الهـنــديــة لاسـتلام نــسخــة مـن
شـــروط ومــسـتـنـــدات المـنـــاقـصـــة لقـــاء مــبلغ قـــدره )50.000(
خـمــســــون الف ديـنـــار غـيـــر قـــابـل للــــرد علـــى ان يـتـم تقـــديم
العطـاءات في ظرف مغلق ومخـتوم من قـبل مقدم الـعطاء في
صـنـــدوق العـطـــاءات الخـــاص بـــالـــديـــوان مع ذكـــر اسـم ورقـم
المناقصة في موعد اقصاه الساعة )12( ظهراً من يوم الاربعاء
المـوافق 2008/10/1 ويهـمل أي عطـاء يـرد بعـد هـذا المـوعـد او
غيـر المــستــوفي للـشــروط الفـنيــة والقـانــونيـة وسـيجـري فـتح
العـطـــاءات بحـضـــور مقــدمـي العـطــاءات او مـن يـنــوب عـنهـم
رسـميــاً في تمــام الـســاعــة العــاشــرة مـن صبـــاح اليـــوم التـــالي

والدائرة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات. مع التقدير.
عبد الله هرمز النوفلي
رئيس الديوان

وزارة الصناعة والمعادن/ قطاع الصناعات الهندسية

شركة ابن ماجد العامة/ البصرة
اعادة اعلان تجهيز صفيح حديد

تدعو شـركة ابن مـاجد العامـة المجهزين مـن ذوي الخبرة والاختصـاص للاشتراك في المنـاقصة
الاسـتيــراديـــة المبـينــة ادنــاه تجـهيــز صفـيح حــديــد ومقــاطع نــوع A36 ومـن منــاشــىء عـــالميــة
معتمـدة، ومراجعة مقر الشركـة في محافظة البصرة- حي الحـسين مقابل مرسلات التلفزيون
للحـصول علـى اوراق المناقـصة لقـاء مبلغ قـدره )100000( فقط مـئة الف دينـار غير قـابل للرد
وتـودع العطـاءات في صنـدوق العطـاءات في مقــر الشـركـة بمـوعـد اقصـاه نهـايـة الـدوام الــرسمي

ليوم الغلق المبين ادناه وعلى ان:
- يقدم العـطاء بـثلاثة ظـروف مختـومة ومـثبت عليـها اسم الـشركـة ورقم المنـاقصـة واسم المادة

الاول فني والثاني تجاري والثالث يحتوي على المستمسكات المطلوبة وتشمل:
* شهادة تأسيس الشركة او هوية تصنيف المقاولين او هوية غرفة التجارة.

* تـأمـينــات اوليــة 1% من مـبلغ العـطـاء بـصك مـصــدق من مـصـرف عــراقي معـتمــد او كفـالـة
مصـرفيـة ضـامنـة او سنـدات القـرض الصــادرة عن الحكـومـة العـراقيـة علــى ان تسـتكمل بـاقي

نسبة الـ5% عند رسو المناقصة.
* كتاب براءة الذمة من الهيئة العامة للضرائب لسنة 2008 .

* وصل شراء المناقصة.
- الشركة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

- يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور نشر الاعلان.
تدعو الشركة كافة المشاركين لحضور المؤتمر الذي ينعقد في مقرها في الساعة العاشرة صباحاً
يوم الثلاثـاء المصادف 2008/9/16 وكـذلك حضور اجـراءات فتح العطاءات في الـساعة الـتاسعة

صباح اليوم الذي يلي تاريخ الغلق المبين ادناه
- يهمل أي عطاء غير مستوفٍ للشروط اعلاه.

المدير العام/ عبد المطلب مطرود فيصل
رئيس مجلس الادارة

يعلن مجلـس محافـظة بغـداد عن المنـاقصـة اعلاه والخاصـة بـ )صيانـة بنايـات اكاديمـية الفـنون الجمـيلة / جـامعة
بغـداد ( وفق الشروط والمـواصفات الـفنية والقـانونيـة التي يمكن الحـصول عليهـا من مجلس محـافظة بغـداد لقاء
مـبلغ قدره )75000( خمسـة وسبعون الف ديـنار عراقي غـير قابل للـرد على ان تقدم العـطاءات في مجلس محـافظة

بغداد/ لجنة الاعمار قبل نهاية الدوام الرسمي ليوم الاربعاء 1/ 10 / 2008 على شكل ثلاثة ظروف وكما يلي: 
1ـ ظرف العرض الفني 

2ـ ظرف العرض التجاري 
3 ـ ظرف المستمسكات ويشمل على: 

أ ـ تقــديم تــأمـينــات بمـبلـغ 3% من قـيمــة العـطــاء علــى شـكل صك مـصــدق او خـطـــاب ضمــان مـعنــون الــى مجلـس
محافظة بغداد )من أي مصرف معتمد داخل مدينة بغداد(. 

ب ـ هوية تصنيف مقاولين درجة )ثامنة( انشائية نافذة المفعول. 
ج ـ براءة ذمة صادرة من الهيئة العامة للضرائب نافذة المفعول. 

د ـ تقديم قائمة بالاعمال المماثلة مصدقة من قبل جهات معترف بها رسمياً. 
هـ ـ الوثائق الخاصة بتأسيس الشركة. 
و ـ الوثائق الخاصة لصاحب الشركة. 

ز ـ وصل شراء المناقصة الاصلي. 
الشروط العامة: 

1 ـ تقديم مايؤكد الكفاءة المالية للمتقدمين على ان يكون كشفاً للسنة الماضية معداً من قبل محاسب قانوني. 
2ـ ان مجلس محافظ بغداد غير ملزم بقبول اوطأ العطاءات. 

3ـ ان تقدم الشركة كشفاً حقيقياً بكادر الشركة والاختصاص العلمي والفني للعاملين بها. 

مجلس محافظة بغداد - مناقصة رقم )85 مج/ 2008(
اعلان )صيانة بنايات اكاديمية الفنون الجميلة / جامعة بغداد( 

4 ـ انجاز جميع الاعمال المذكورة في المناقصة وفق المواصفات ووسائل العمل المذكورة فيها. 
5 ـ ان لا تحال المناقصة او أي من الاعمال المنصوص عليها في العقد الى مقاول ثانوي. 

6 ـ تكـون الاسعـار المقـدمـة بـالـدينـار العـراقـي حصـراً رقمـاً وكتـابـة وان يـوقع علـى جـميع مـسـتنــدات العطـاء وتكـون
الكتابة واضحة وخالية من الحك والشطب وتكون جميع الاوراق مختومة بختم المقاول مع بيان مدة انجاز العمل

والعنوان الكامل للشركة ورقم الهاتف وتقديم البطاقة التموينية وهوية الاحوال المدنية وبطاقة السكن. 
7 ـ عدم ادراج أي تحفظات او شروط غير مقبولة. 

8 ـ تتحمل الشركة التي تحال بعهدتها العمل كافة الضرائب والرسوم التي تفرض من قبل الدولة. 
9 ـ مجلس محافظة بغداد غير مسؤول عن آلية وصول مواد العمل الى الموقع. 

10 ـ يهمل أي عطاء غير مستوف للمستمسكات اعلاه ولايقبل أي عذر من جراء ذلك. 
11 ـ مجلـس محـافظـة بغـداد ســوف يسـتبعـد المقــاول او الشـركـة غيـر الكفـوءة من خلال تجـربتهـا معه في المقـاولات

السابقة التي نفذها وعلى اساس التقييمات المعدة من قبله. 
12 ـ يتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور الاعلان او أي مصاريف اخرى. 

13 ـ يعد هـذا الاعلان جزءاً مـن مستـندات المقـاولة وجـزءاً لايتجـزأ من العقـد وملزمـاً للمقـاول بكل فقـراته بمجرد
تقديم العطاء. 

14 ـ تتـحمل الـدائـرة المـسـتفيـدة مـســؤوليــة الكـشف الفـني المعــد من قـبلهــا واعتـدال اسعـاره وكــذلك تـنفيـذ الـعمل
باعتبارها ممثلاً لرب العمل بعقد المقاول. 

ملاحظـة: يمكن الحصـول على الـشروط المـاليـة والقانـونيـة مع نسخـة التنـدر من مجلـس محافـظة بغـداد وكذلك
على موقعي الانترنت للمجلس والمحافظة. 

مجلس محافظة بغداد 


